Vorbereitungsturnier der 1. Frauenmannschaft
der LIT TRIBE GERMANIA um den

Condulith cy

am Samstag, 24. August 2019
Damenturnier ab 13.00 Uhr

mit

13.00Uhr
13.50 Uhr
14.40 Uhr

15.30 Uhr
16.20 Uhr
17.10 Uhr

SC DJK Everswinkel
SFN Vechta

MTV Rohrsen

LIT Tribe Germania

LIT Tribe Germania - SC DJK Everswinkel
SFN Vechta - MTV Rohrsen

LIT Tribe Germania - SFN Vechta

MTV Rohrsen - SC DJK Everswinkel

SC DJK Everswinkel - SFN Vechta
LIT Tribe Germania - MTV Rohrsen

Die Spielzeit betragt 2 x 20 Minuten.



